
2023 年 3 月吉日 

取引先各位 

株式会社巴コーポレーション 

代表取締役社長 深沢 隆 

 

秋田営業所の支店昇格と名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では、さらなるサービスの向上とより密着した営業活動の推進を図るた

め、秋田営業所を支店へ昇格させ、「西東北建設支店」と名称を改めさせていただくことと

いたしました。 

 より一層地域のインフラ整備に貢献できるよう努力する所存でございますので、今後と

もお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

  １．新事業所名 西東北建設支店 

 

  ２．所 在 地 〒018-0402 秋田県にかほ市平沢字坪貝 49-5(※) 

 

  ３．電   話 0184-36-2971(※) 

 

  ４．ファックス 0184-36-2403(※) 

 

  ５．昇 格 日 令和 5 年 4 月 1 日 

 

  (※)従前と変更ございません 

以上 

 


